ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ CÔNG THƯƠNG
                                       B

Số:  1889/SCT-QLXNK
V/v mời tham dự Đoàn Giao dịch Xúc

tiến thương mại tai Cộng hòa Belarus

và Liên bang Nga

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày 26 tháng 3 năm 2018

                                                 Kính gửi:

- Các hội ngành nghề Thành phố;

- Các doanh nghiệp Thành phố.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 414/XTTM-XTĐT ngày

07/3/2018 của Cục Xúc tiến Thương mại (Bộ Công Thương) về việc mời tham

dự Đoàn Giao dịch Xúc tiến thương mại tai Cộng hòa Belarus và Liên bang

Nga; Sở Công Thương thông tin như sau:

Trong khuôn khổ chương trình xúc tiến thương mại quốc gia năm 2018,

nhằm hỗ trợ các địa phương, hiệp hội và doanh nghiệp trong việc xúc tiến

thương mại tại các thị trường tiềm năng này, Cục Xúc tiến Thương mại (Bộ

Công Thương) phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức Đoàn Giao dịch Xúc

tiến thương mại tai Cộng hòa Belarus và Liên bang Nga, với các nội dung như

sau:

-  Thời gian: Từ ngày 09/6/2018 đến ngày 17/6/2018.

-  Địa điểm: Minsk, Xanh Petecbua, Matxcơva.

- Ngành hàng: Dệt may, da giày, chế biến thực phẩm, chế biến chế tạo,

dược phẩm...

- Đối tượng tham gia: Doanh nghiệp, hiệp hội ngành hàng, các trung tâm

xúc tiến thương mại – đầu tư, đại diện các địa phương.

Các đơn vị có nhu cầu tham gia liên hệ về: Trung tâm Xúc tiến thương

mại đầu tư phát triển Công Thương (Investprocen) – Cục Xúc tiến Thương mại

Tầng 6, 20 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội; Điện thoại: 024.38262266/

024.38262288; Fax: 024.38262255; Email: thaoptt.vietrade@gmail.com,

investprocen@vietrade.gov.vn; Người liên hệ: Chị Phạm Thị Thu Thảo

(0979768292) và  Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu – Sở Công Thương TP.HCM

– Số 61 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, quận 1, TP.HCM; Điện thoại:

028.38277124; Fax: 028.38239571; Email: nvhuu.sct@tphcm.gov.vn; Người

liên hệ: Anh Nguyễn Văn Hữu (0983.219.612), hồ sơ đăng ký gửi về Ban Tổ

chức trước ngày 30/3/2018./.

mailto:thaoptt.vietrade@gmail.com,%20investprocen@vietrade.gov.vn
mailto:thaoptt.vietrade@gmail.com,%20investprocen@vietrade.gov.vn

(Đính kèm Văn bản số 414/XTTM-XTĐT ngày 07/3/2018 của Cục Xúc

tiến Thương mại)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, QLXNK.Hu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phương Đông

		2018-03-26T07:52:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phương Đông<npdong.sct@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!